



ORDEM DE FORNECIMENTO 1312/2024
Código da Solicitação - 1103

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06.049.744/0001-87

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	291	2024

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO
1233 - Limpeza - 2024/2025 - Tecnocom

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1133	ESPONJA FIBRA LIMPEZA PESADA GROSSA BETTAÇO	UNIDAD	40,000	58,400	2.336,000
1323	FLANELA P/ LIMPEZA COR BRANCA 40X60CM - 100% ALGODÃO	UNIDAD	20,000	5,300	106,000
1679	LIMPADOR LIMPEZA PROFUNDA S/ AGRESSÃO 1LT FRAGÂNCIA FRESH LEMON	UNIDAD	40,000	17,000	680,000
1806	LUVAS DE BORRACHA 100 NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CX100 UNIDADES SEM PÔAMIDO CANO CURTO COR AZUL	CAIXA	2,000	50,000	100,000
1813	LUVAS SEGURANÇA BORRACHA MATERIAL LATEX NITRÍLICO PALMADEDOS ANTIDERRAPANTES FORRADA COR VERDE TAMANHOS P M G 6789 LINHA PROFISSIONAL DUPLA CAMADA DE PROTEÇÃO	UNIDAD	10,000	13,200	132,000
2673	SACO DE ALGODÃO CRU ATOALHADO 70CMX1MT	UNIDAD	25,000	16,400	410,000

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO	
ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	3.764,000

ENDEREÇO FORNECEDOR	
CIDADE: JATAÍ	QUADRA:
ENDEREÇO: AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408	LOTE:
BAIRRO: CENTRO	NÚMERO:


Dulcilene L. de Oliveira Freire
Chefe do Deptº de Compras


SIMONE R. L. MELO
Controle Interno



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1312/2024
Código da Solicitação - 1103

VALOR POR EXTENSO

Três Mil e Setecentos e Sessenta e Quatro reais

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	26/08/2024	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS DE LIMPEZA PARA REPOSIÇÃO DO ALMOXARIFADO

DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE

39698505172

CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA

93870787015

CONTROLADORA INTERNA

Criado em: REIDNER ALMEIDA SOUSA
Última Alteração: REIDNER ALMEIDA SOUSA

Data: 26/08/2024 00.00.00
Data: 26/08/2024 15.23.24

 AV. DORIVAL DE CARVALHO, 408 CENTRO JATAI GO CEP: 75800014 TELEFONE: 6436312345	DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.026.823 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1		 CHAVE DE ACESSO 5224 0906 0497 4400 0187 5500 1000 0268 2312 0035 1410 <small>Consulha de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</small>
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152247957457265 - 05/09/2024 16:20:58
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 103707441	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.049.744/0001-87

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39	DATA DA EMISSÃO 05/09/2024
ENDEREÇO PCA DA BANDEIRA, S/N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 75800-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 05/09/2024
MUNICÍPIO JATAI	FONE/FAX (64) 3636-0800	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:20:57

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	05/10/2024	3.764,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 3.354,00		VALOR DO ICMS 637,26	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.764,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.764,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
104329	FIBRA P LIMPEZA PESADA	68053090	0 00	5102	UN	40,0000	58,400000	2.336,00	2.336,00	443,84	0,00	19,00	0,00	0,00
104330	FLANELA P LIMPEZA BRANCA 40 X 60	63026000	0 00	5102	UN	20,0000	5,300000	106,00	106,00	20,14	0,00	19,00	0,00	0,00
103139	LIMPADOR MULTIUSO AJAX 1LT FRESH LEMON	34025000	0 00	5102	UN	40,0000	17,000000	680,00	680,00	129,20	0,00	19,00	0,00	0,00
104331	LUVA NITRILICA M C 100 INOVEN	40151900	0 00	5102	PA	2,0000	50,000000	100,00	100,00	19,00	0,00	19,00	0,00	0,00
103279	LUVA NITRILICA C FORRO M VOLK	40151900	0 00	5102	PA	10,0000	13,200000	132,00	132,00	25,08	0,00	19,00	0,00	0,00
101835	SACO ALGODAO CRU ATOALHADO 70 X 1MT	63071000	0 00	5405	UN	25,0000	16,400000	410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

IR: 45,17
LIG: 3.718,83



DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ==OR50880==ORDEM FORNECIMENTO:1312 2024	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

C.N.P.J.: 24.858.805/0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO NºDECRETO: 0000042015

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.		1.2 - DOCUMENTO					1.3 - FONTE DE RECURSOS			1.4 - NÚMERO	
370678		NOTAS DE EMPENHO					Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:			-1	
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO			1.7 - TIPO		1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR		
05/09/2024		0000002/24			ESTIMATIVO		0007.000				
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR		
2024	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.22	100.000	3.764,00		
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL		
CAMARA MUNICIPAL											
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO		
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL											

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME		2.1 - CPF OU CNPJ			
TECNO COM INFORMATICA LTDA		06.049.744/0001-87			
2.3 - ENDEREÇO		2.4 - MUNICÍPIO		2.5 - UF	
AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408		JATAI		GO	

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO			
EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REG. DE PREÇO 001/2024 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA OF.1312/2024.			
3.2 - CERTIFICADO			
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO		4.2 - VALOR	
(TRES MIL E SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS)		3.764,00	
ABIMAELOUZA SILVA CPF: 820.941.871-87 PRESIDENTE DA CÂMARA		ADONAE AUGUSTO PEREIRA CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210 CONTADOR	